АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.04.2022                                          г. Мичуринск                                           № 756

Об утверждении  административного регламента  предоставления  муниципаль-

ной услуги «Включение сведений о месте (площадке) накопления твердых

коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов»

       В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», от 24.07.1998 № 89-ФЗ «Об отходах

производства и потребления», постановлением Правительства Российской

Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,

Уставом города Мичуринска Тамбовской области, администрация города

Мичуринска Тамбовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Включение сведений о месте (площадке) накопления твердых

коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов» согласно приложению.

2. Управлению городского  хозяйства администрации города Мичуринска

обеспечить соблюдение административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Согласование создания места (площадки) накопления

твердых коммунальных отходов».

3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Мичуринска Тамбовской области, в газете «Мичуринская

правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Самылину М.А.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников

consultantplus://offline/ref=22468FAC39ADFC14BA465C2BFB79BE27917629ACDE2A0AB7AED99761CBF510479C6282FED69059ADB410A4A449k3K1L
consultantplus://offline/ref=22468FAC39ADFC14BA465C2BFB79BE27967E24A3DD200AB7AED99761CBF510479C6282FED69059ADB410A4A449k3K1L
consultantplus://offline/ref=22468FAC39ADFC14BA465C2BFB79BE27967E25A2DC2C0AB7AED99761CBF510479C6282FED69059ADB410A4A449k3K1L
consultantplus://offline/ref=22468FAC39ADFC14BA465C2BFB79BE2796762AA4DE210AB7AED99761CBF510479C6282FED69059ADB410A4A449k3K1L
consultantplus://offline/ref=22468FAC39ADFC14BA464226ED15E42E917D72A9DC2D00E7F08A913694A51612CE22DCA785D312A0B709B8A44A2D82253FkCK2L
http://www.top68.ru/

Заместитель  главы

администрации города                                                                    М.Г. Балашов

Заместитель  главы

администрации города                                                                    М.А. Самылина

Заместитель начальника финансового

управления администрации города                                               Л.В. Полякова

Начальник юридического управления

администрации города                                                                    А.А. Рыбальченко

Начальник управления архитектуры и

строительства администрации города                                            В.И. Платицын

Начальник управления городского хозяйства

администрации города                                                                      А.В. Блинников

Исполнитель:

Невзорова Н.Ю.,

5-20-64

Контроль:

Скрылёва Г.В.